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EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:1 1 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 8 8hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo          
    Rotativo, Adelando)

       7.215.002.476       10.018.336.838 -      2.803.334.362       5.442.570.370       7.093.507.959

11

12

19

20

34

50

63

70

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES VARIAS

OTROS SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS BASICOS

TRANSF.CONSOLID.CORR. AL SECTOR PÚBLICO

INVERSIONES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS

       4.102.088.520

         658.352.000

         671.639.860

         178.189.858

         279.069.850

         126.316.811

           4.781.663

       1.194.563.914

       2.665.911.694

         661.807.078

         466.508.231

         220.207.283

                   0

         451.941.796

           6.960.815

       2.620.171.062

       4.102.088.520

         658.352.000

         671.639.860

                   0

                   0

                   0

                   0

          10.489.990

       5.194.707.955

         719.142.027

         711.293.148

         186.264.940

                   0

         768.137.218

                   0

       2.438.791.550

-      1.092.619.435

-         60.790.027

-         39.653.288

-          8.075.082

         279.069.850

-        641.820.407

           4.781.663

-      1.244.227.636

T Total:

      54.622.080.760

      11.996.118.333

       9.444.329.390

       3.674.544.680

       3.626.000.000

      11.210.171.258

         982.816.000

      26.635.035.945

     122.191.096.366

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0


